
UCHWAŁA NR XXXIV/275/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Gąsawa 
nieruchomości, położonych w  Łysininie i Komratowie, stanowiących własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875 z późn.zm.1)) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 z późn. 
zm.2) ) Rada Gminy w Gąsawie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Gąsawa 
nieruchomości, stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki:

1) nr 69/1 o pow. 0,1500 ha i nr 86 o pow. 0,5700 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Łysinin, 
uregulowanych w księdze wieczystej nr BY1Z/00026029/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Żninie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych,

2) nr 49/2 o pow. 0,7600 ha i nr 49/3 o pow. 0,9500 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Komratowo,  
uregulowanych w księdze wieczystej nr BY1Z/00013387/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Żninie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 1990 r. Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541, z 

1991 r, Nr 34, poz. 151 z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r., Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r., Nr 23, poz. 
102, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 127 i z 2004 r. Nr 141, poz. 1492 oraz z 2017 r., 
poz. 653

Id: 81FAA50E-51CA-466E-A3CA-2C04AD6AA7D0. Podpisany Strona 1


